
20207974J BALMORI GOMEZ, MARIA ELENA 6,800
20209148Z FERNANDEZ CACICEDO, MARIA LEONOR 6,750
72054351C PARDO DIEGO, RAMIRO 6,750
13782132A LAVIN CANALES, ROSA MANUELA 6,700
72038218X MARTINEZ AJARRISTA, BEGOÑA 6,700
20217818J ESCALERA RUILOBA, JOSE DE LA 6,600
72126150J PILA RODRIGUEZ, EVA MARIA 6,550
13728886W SANCHEZ SOSA, MARIA LUISA 6,550
72037964D BEZANILLA ROMAN, BELEN 6,550
72131585C GUTIERREZ FERNANDEZ, JORGE JUAN 6,500
20209102Z SILVA DE JUAN, BEATRIZ 6,500
13783111Q FERRER CAYON, RUBEN 6,450
13786727K PAAR GUTIERREZ, RAFAEL 6,450
20213627P GONZALEZ VIAR, BEATRIZ 6,400
13795207Z REPISO CRESPO, JOSE 6,400
13773122D REVILLA GATO, JOSE ANGEL 6,400
13982718Y VILLEGAS LOPEZ, YOLANDA 6,400
72056747R GARCIA VALLEJO, JESUS 6,350
13940601W POSTIGO GUTIERREZ, MARIA ROSA 6,350
33291271J RODRIGUEZ PUERTAS, ALBERTO CARLOS 6,350
20217191F SOLER ORTEGA, MARIA 6,350
13762638J FERNANDEZ SAIZ, RAQUEL 6,300
13766464K HINOJAL SANZ, JOSE MANUEL 6,300
44911199R FERNANDEZ PEREZ, SILVIA 6,250
13774363P GONZALEZ DIAZ, RAQUEL 6,250
13796163G MUGICA PUENTE, VICTOR 6,250
20214848X PEREZ TEJA, BEATRIZ 6,250
13790445J ALVAREZ CUEVAS, MARIA ANGELES 6,250
13784573Y ORTIZ CASTILLO, MARIA JOSE 6,200
13783540P SAN MARTIN MARTIN, ANA MARIA 6,200
13301121Z GAVELA SANTAMARIA, MARIA VICTORIA 6,150
72049716P LOPEZ NEGRO, MARIA PILAR 6,150
13983015G GUTIERREZ BUSTAMANTE, LAURA 6,100
20219066L PADILLA RODRIGUEZ, MARIA 6,100
72027727F REY HAYA, ANA 6,100
13922922X RUESGA CABALLERO, MARIA CARMEN 6,100
20219792D AMEZ GARCIA, SARA 6,100
09404825X FERNANDEZ SANCHIS, MARIA LUCIA 6,000
13746836N ANDRES VALIENTE, MARÍA ANTONIA 6,000

06/80000

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Resolución de nombramiento de funcionarios de carrera
del Cuerpo General Auxiliar de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, y asignación de
puestos ofertados.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal encargado
de juzgar el proceso selectivo para el ingreso, mediante el
procedimiento de oposición, en el Cuerpo General Auxi-
liar, de la Administración de la Comunidad Autónoma de

Cantabria, convocado por Orden PRE/83/2005 de 29 de
julio (“Boletín Oficial de Cantabria” número 150, de 5 de
agosto), y comprobado el cumplimiento de los requisitos
exigidos en las bases de la misma.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13.h) de
la Ley de Cantabria 4/1993, de 10 de marzo, de la Función
Pública, por la presente 

RESUELVO

1º Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo General
Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma
de Cantabria a los aspirantes aprobados que se relacio-
nan en el Anexo I, ordenados de acuerdo con la puntua-
ción final obtenida.

2º Asignar los puestos de trabajo ofertados a los aspi-
rantes aprobados, que serán los que figuran junto a cada
aspirante en el citado Anexo I.

3º Para adquirir la condición de funcionario de carrera,
el interesado habrá de prestar juramento o promesa de
acatamiento a la Constitución y al Estatuto de Autonomía
de acuerdo con la fórmula contenida en el Decreto
35/1987, de 29 de mayo, y tomar posesión en el puesto de
trabajo en el plazo de un mes desde el día siguiente al de
la publicación de esta Resolución.

4º Con carácter previo a la toma de posesión en el
puesto de trabajo, el interesado deberá personarse en la
Dirección General de Función Pública a efectos de trami-
tar su afiliación y/o alta en el Régimen General de la
Seguridad Social.

Contra esta Resolución cabe interponer recurso de
alzada ante el Consejo de Gobierno de Cantabria en el
plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publi-
cación.

Santander, 25 de mayo de 2006.–El consejero de Presi-
dencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

BOC - Número 105 Jueves, 1 de junio de 2006 Página 6933

ANEXO I

APELIDOS Y NOMBRE D.N.I. Nº PUESTO CONSEJERÍA DENOMINACIÓN

PEÑARANDA PORTILLA, MARTA MARIA 20199200W 8050 INDUSTRIA, TRABAJO Y DESARROLLO TECNOLÓGICO AUXILIAR
FERNANDEZ ESTEBANEZ, EVA MARIA 71930984W 1273 GANADERÍA, AGRICULTURA Y PESCA AUXILIAR
ENRIQUE GUTIERREZ, ANA MARIA 13979560E 17 PRESIDENCIA, ORDENACIÓN DEL TERRITORIO Y URBANISMO AUXILIAR
SEGOVIA LEAL, ANA MARIA 20206361X 3158 SANIDAD Y SERVICIOS SOCIALES AUXILIAR
MARTIN TOCA, MARIA CARMEN 20204333Y 6649 SANIDAD Y SERVICIOS SOCIALES AUXILIAR
REBOLLO SANTOS, MARTA 71423501Z 7379 EDUCACIÓN AUXILIAR
RABAGO GUTIERREZ, ANGELA 20191405G 7277 EDUCACIÓN AUXILIAR
PRIETO MONTERUBIO, FRANCISCA 20189063P 2170 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE AUXILIAR
GOMEZ ONTAÑON, VERONICA 13759880S 3191 SANIDAD Y SERVICIOS SOCIALES AUXILIAR
MONROY ROMAN, PURIFICACION 20201565K 7287 EDUCACIÓN AUXILIAR
FERNANDEZ GUTIERREZ, MARIA CARMEN 13928117F 7353 EDUCACIÓN AUXILIAR
COBO RUGAMA, MIRIAM 72051874G 7871 PRESIDENCIA, ORDENACIÓN DEL TERRITORIO Y URBANISMO AUXILIAR
TOBAR GIRALT, RAQUEL 13795212L 7282 EDUCACIÓN AUXILIAR
SAINZ PEREZ, MARIA JOSE 20201172L 7354 EDUCACIÓN AUXILIAR
DIESTRO PEREZ, MARIA CARMEN 72066966P 3770 SANIDAD Y SERVICIOS SOCIALES AUXILIAR
GOROSTIAGA GUTIERREZ, LORENA 20206083P 7133 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE AUXILIAR
TRUEBA GUTIERREZ, MARIA JESUS 13790623F 8019 PRESIDENCIA, ORDENACIÓN DEL TERRITORIO Y URBANISMO AUXILIAR
ENCINAS IGAREDA, MARIA CARMEN 13779447D 7342 EDUCACIÓN AUXILIAR

06/80001


